
Temeljem članaka 65. stavak 2. Zakona o poljoprivrednom zemljištu („Narodne novine“ br.  
20/2018., 115/2018., 98/2019. i 57/2022.) i članka 36. Statuta Grada Preloga („Službeni 
glasnik Međimurske županije“ br.  10/09., 26/10., 23/11., 5/13., 4/18., 12/18. – pročišćeni 
tekst i 6/21.), Gradsko vijeće Grada Preloga na 2. sjednici dana 26. lipnja 2025. godine 
donosi 
 
 

O D L U K U 
O IZMJENI ODLUKE O OSNIVANJU I IMENOVANJU POVJERENSTVA ZA PRODAJU 

POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA U VLASNIŠTVU REPUBLIKE HRVATSKE  
NA PODRUČJU GRADA PRELOGA  

 
 
 

Članak 1. 

Ovom Odlukom o izmjeni Odluke o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za prodaju 
poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Preloga u 
članku 3. mijenjaju se točke 6. i 7. Odluke o osnivanju i imenovanju Povjerenstvo za prodaju 
poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Preloga 
(„Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 27/23.). koje sada glase:  
 
6. DRAŽEN NOVAK, Prelog, Kneza Domagoja 11, za člana, član Gradskog vijeća Grada 
Preloga 
7. ZDRAVKO KVAKAN, Čehovec, Glavna ulica 72, za člana, član Gradskog vijeća Grada 
Preloga. 
 

Članak 2. 

Ova Odluka o izmjeni Odluke o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za prodaju 
poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Preloga stupa 
na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 

 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 

 
 
KLASA: 024-03/25-03/18                                                              PREDSJEDNIK:  
URBROJ: 2109-14-01-25-1                                                                                                     
Prelog, 26. lipnja 2025. godine                                Dražen Novak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


